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PROTOKÓŁ NR XIV/2022 

z XIV sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VI kadencji 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Rozpoczęcie: 09.00    Zakończenie: 09:30 

 

Obrady rozpoczęto od wysłuchania Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady XIV sesji Rady Powiatu VI kadencji   

w 2022 r. informując, iż sesja zwołana została na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca                

1998 r.  o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526). Następnie stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 15 radnych, zatem wszyscy obecni. (zał. do protokołu).  

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. Jednocześnie wskazał,                

iż wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian do porządku obrad i poprosił 

Starostę o przedstawienie tych zmian. 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski poinformował, iż wnioskiem Zarządu Powiatu                            

o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki do projektu uchwały w sprawie: 

 

- zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są jakieś uwagi. Nie zgłoszono, zatem 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad wprowadzeniem porządku obrad autopoprawki                      

do projektu uchwały w sprawie  w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2022 

rok: 

 

Głosowanie: 15 za 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad porządkiem obrad po zmianach. 

Głosowanie: 15 za 

Porządek został przyjęty.  

2.  Przyjęcie protokołów z sesji: XIII z dnia 28 października 2022 r. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady przypomniał, iż zgodnie z zapisami Statutu, protokół 

został wyłożony do wglądu w biurze rady. Jednocześnie zapytał: 

Czy są uwagi do protokołu z sesji XIII z dnia 28 października 2022 r.? 

Nie wniesiono.  

Protokół został przyjęty.  
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3. Odczytanie przez Radnego interpelacji i zapytań składanych na piśmie podczas sesji. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z obecnych Radnych składa 

interpelacje.  Brak 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

4.1 uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Nowodworskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na  2023 rok”.  – przedstawia Pani 

Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski. (załącznik do protokołu) 

 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, przedstawiła projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  

4.2 przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowodworskiego na lata 2022-2025”.- 

przedstawia Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski. (załącznik                          

do protokołu) 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, przedstawiła projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  

4.3  wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do przedsięwzięcia strategicznego 

pn.: „Kształtowanie sieci szkół zawodowych na Pomorzu – etap II”. - przedstawia Pani 

Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski. (załącznik do protokołu) 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, przedstawiła projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  
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4.4 wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdu. - przedstawia Pan Jacek Gross, 

Starosta Nowodworski. (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  

4.5 określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych                  

na terenie Powiatu Nowodworskiego, których zarządzającym jest Powiat Nowodworski                    

oraz warunków korzystania z tych przystanków, udostępnionych dla operatorów                                  

i przewoźników. - przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski. (załącznik                           

do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  

4.6  wyrażenia zgody na nabycie w drodze zakupu nieruchomości na własność Powiatu 

Nowodworskiego. - przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski. (załącznik                   

do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  

4.7  wyrażenia zgody na wypowiedzenie porozumienia w sprawie współdziałania w realizacji 

programu pod nazwą „Sprawna Administracja Geodezyjna i Kartograficzna”. - przedstawia 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski. (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 15 za  

Uchwała została podjęta.  

4.8   wyrażenia zgody na bezprzetargowy najem pomieszczenia nr 2 o powierzchni 17,4  m
2
                   

w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim przy ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 23 na okres 3 lat na prowadzenie Punktu Obsługi Klientów Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych w Nowym Dworze Gdańskim. - przedstawia Pan Jacek Gross, 

Starosta Nowodworski. (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  

4.9  przyjęcia sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli przeprowadzonych przez 

Komisję Rewizyjną za II półrocze 2022 r. - przedstawia Pan Ireneusz Stolarz, 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poprosił Pana Ireneusza Stolarza                                

o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pan Ireneusz Stolarz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, przedstawił projekt uchwały.   

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  

4.10 zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 r. - przedstawia Pan Ireneusz 

Stolarz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poprosił Pana Ireneusza Stolarza                                

o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pan Ireneusz Stolarz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, przedstawił projekt uchwały.   

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  
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4.11  zmiany uchwały Nr IV/16/2022 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 marca 

2022 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r. - przedstawia Pan Jacek Gross, 

Starosta Nowodworski. (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  

4.12 zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok. - przedstawia Pani Barbara 

Kamińska, Skarbnik Powiatu. – AUTOPOPRAWKA (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poprosił Panią Skarbnik, Barbarę Kamińską                

o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik, omówiła dokument. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  

5.  Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu między sesjami. (zał. do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Brak. 

 

Informacja została przyjęta. 

6. Odczytanie przez Przewodniczącego Rady Powiatu interpelacji i zapytań Radnych złożonych  

między sesjami. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, poinformował, iż nie złożono żadnych interpelacji                 

i zapytań między sesjami. 

7. Wnioski i oświadczenia Radnych. 

Przewodniczący Rady poprosił o składanie wniosków i oświadczeń. 

 

Pani Dorota Chojna, Radna, zapytała o sytuację domu dziecka w Nowym Dworze Gdańskim? 

Dodatkowo wskazała, czy istnieje zagrożenie, iż placówka nie będzie funkcjonowała od dnia                        

1 stycznia 2023 r.?  
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Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, odpowiedziała, iż w ocenie Zarządu 

Powiatu nie ma takiego zagrożenia. Pani Starosta poinformowała także, iż powiat zlecił zadanie                  

prowadzenia domu dziecka fundacji, z którą podpisana została umowa, obowiązująca na kolejne lata. 

Ze strony fundacji został złożony wniosek, dotyczący zmiany wysokości opłat przeznaczonych                       

na wychowanków. Dodatkowo Pani Starosta poinformowała, iż z każdym rokiem stawka na jedno 

dziecko jest zwiększana i tak w roku 2023 stawka zostanie zwiększona o kwotę 250 zł na każde 

dziecko. Fundacja złożyła wniosek o rozwiązanie umowy za porozumieniem stron. Zarząd nie zgodził 

się na takie rozwiązanie i nie wyraził zgody na rozwiązanie umowy. Pani Starosta wskazała,                          

iż umowa funkcjonuje i na chwilę obecną nie ma żadnych  sygnałów, by coś się zmieniło. Pani 

Starosta dodała, że jeśli cokolwiek by się wydarzyło, to będziemy jako powiat przygotowani, by przejąć 

opiekę nad dziećmi. Ponadto Pani Starosta wskazała, iż na chwilę obecną nie ma zagrożenia                    

dla funkcjonowania domu dziecka.  

 

Pani Dorota Chojna, Radna, zapytała, czy pracownicy domu dziecka w Nowym Dworze Gdańskim 

otrzymali wypowiedzenia umów o pracę? 

 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, odpowiedziała, iż nie ma takiej informacji. 

 

Pan Tomasz Szczepański, Radny, dodał, iż była propozycja ze strony fundacji dotycząca 

podwyższenia stawki obowiązującej. Obecnie jest to kwota wynoszącą 4.700 zł, natomiast na rok  

przyszły obowiązywać będzie kwota wyższa tj. 4.950 zł.  Jednocześnie wskazał, iż fundacja zwróciła 

się do Zarządu Powiatu z propozycją podwyższenia kwoty na 5.400 zł. Zdaniem Zarządu Powiatu taka 

stawka w powiecie nowodworskim, w aktualnie panujących warunkach społeczno – ekonomicznych 

jest zbyt wysoka. Zatem Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na rozwiązanie umowy za porozumieniem 

stron. Jednocześnie wskazał, iż są inne możliwości z których fundacja „Rodzinny Gdańsk” może 

skorzystać. Na chwilę obecną, w związku z odpowiedzią ze strony powiatu w zakresie braku 

wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy za porozumieniem stron, fundacja nie odpowiedziała, być 

może znajdą się środki po stronie fundacji. Członek Zarządu dodał, iż w przedstawionym przez 

dyrektora fundacji piśmie, wskazane zostały uzasadnione argumenty, przedstawiające zwrot pewnych 

kosztów, jednak Zarząd Powiatu jest zdania, iż procedura i zawarta umowa nie pozwalają na chwilę 

obecną na renegocjacje tej umowy. 

 

Pani Dorota Chojna, Radna, zapytała jak przedstawiają się stawki na utrzymanie jednego dziecka                   

w innych domach dziecka, poza powiatem nowodworskim? 

 

Pani Dorota Betkier, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Gdańskim, odpowiedziała, iż stawki są różne, wszystko zależy od tego czy właścicielem budynku jest 

powiat i prowadzi tę jednostkę, czy powiat jest właścicielem budynku, ale zleca te zadanie fundacji                   

lub innemu stowarzyszeniu. Jednocześnie pani dyrektor dodała, iż w Malborku stawki są niższe, jest 

to kwota 4.200 zł za utrzymanie jednego dziecka w placówce, gdzie właścicielem jest starostwo. 
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Natomiast w innych powiatach stawki kształtują się na poziomie 5.000 zł, 5.200 zł, a w Gdańsku jest   

to kwota 5.600 zł. 

 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, uzupełniła, iż na każde dziecko 

umieszczone w placówce są również przeznaczane środki  z programu 500+ oprócz środków, które 

płaci powiat. Jednocześnie wskazała, iż działania statutowe fundacji, 500+ oraz przeznaczane środki        

z powiatu, pozwalają na prowadzenie domu dziecka na wysokim poziomie.  

 

Pan Andrzej Sobociński, Radny, wskazał, iż umowa została podpisana, jednak niewiadomo co się 

zadzieje. Umowa daje możliwości pozyskiwania środków z różnych programów, czy innych form. 

Radny jest zdania, iż jest to próba ze strony fundacji na zwiększenie kwoty na dziecko. Na chwilę 

obecną nie ma możliwości na to, by powiat zgodził się na rozwiązanie umowy za porozumieniem 

stron.  

 

Pan Tomasz Szczepański, Radny, dodał, iż niedawno Zarząd Powiatu dyskutował w temacie pieczy 

zastępczej i umieszczania dzieci w tych placówkach. Jednocześnie wskazał, iż przed Zarządem 

Powiatu, być może już w najbliższym roku, będzie do podjęcia poważna decyzja, w zakresie 

uruchomienia kolejnej placówki. Zarząd Powiatu przy pomocy PCPR analizuje  możliwości, zarówno 

nabycia, jak również dzierżawy nieruchomości, która mogłaby zostać przystosowana do prowadzenia 

kolejnej placówki, ze względu na trudną sytuację. Członek Zarządu wskazał, iż są to wysokie koszty 

zarówno prowadzenia, jak i nabycia samej nieruchomości, bądź jej dostosowania. Jednocześnie 

dodał, iż w chwili obecnej powiat nowodworski nie jest w stanie zabezpieczać wszystkich dzieci                      

w placówkach, głównie są to dzieci, które mają wyroki do natychmiastowej konieczności umieszczenia 

ich w domach dziecka.  

 

Pani Dorota Betkier, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Gdańskim, dodała, iż jako placówka borykamy się z problemem umieszczania dzieci w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych, dlatego, iż dziecko do 10 roku życia nie może być umieszczone                    

w placówce, tylko powyżej tego roku. Jednakże są wyjątki, gdy z rodzeństwa jedno dziecko ma 10 lat, 

a pozostałe rodzeństwo jest młodsze, to można dzieci umieścić w placówce razem ze starszym 

rodzeństwem. Jednocześnie dodała, iż jest bardzo dużo postanowień z nakazem natychmiastowej 

wykonalności. Jeszcze niedawno byliśmy w stanie pozyskiwać miejsca w całej Polsce, by te dzieci 

umieszczać, jednak obecnie jest problem. Na dzień dzisiejszy w powiecie nowodworskim takich dzieci 

jest w pogotowiu opiekuńczym, aż piętnaścioro. Jeszcze do tej pory nie było takiej sytuacji, jednak nie 

ma innej możliwości, gdyż rodzin zastępczych nie tylko w powiecie nowodworskim, ale również                     

w całym kraju nie przybywa, ze względu na bardzo dużą odpowiedzialność za te dzieci.  

 

Pan Lubomir Głowacki, Wiceprzewodniczący Rady, zapytał o umowę z fundacją „Rodzinny 

Gdańsk” również w zakresie kiedy została podpisana?  

 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, odpowiedziała, iż rokrocznie, z każdym 

rokiem budżetowym, czyli w roku 2023 r. stawka na jedno dziecko będzie podwyższona o kwotę                   
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250 zł, a w 2024 r. będzie podwyższona o kolejne 250 zł. Tych dzieci jest coraz więcej i za niektóre 

(umieszczone poza powiatem) płacona jest kwota dużo większa. Powyższe jest zadaniem własnym 

powiatu, także będziemy musieli znaleźć środki na utworzenie kolejnej placówki lub znalezienie formy 

opieki, która będzie dopuszczalna.  

 

Pani Dorota Betkier, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Gdańskim, dodała, iż jest zdania, że sygnały, które są wysyłane do ministerstwa nie od dziś, tylko 

przynajmniej od dwóch lat sprawiły, że obecnie jesteśmy na tym etapie, gdzie urząd wojewódzki 

współpracuje z ministerstwem i m.in. jej wynikiem jest ustawa, która wchodzi od 1 lutego 2023 r. Pani 

dyrektor dodała, iż ministerstwo wie, iż w całej Polsce jest ogromny problem w zakresie pieczy 

zastępczej. Pani dyrektor wskazała, iż np. w Tczewie 40 wydanych postanowień o natychmiastowym 

umieszczeniu dzieci, nie zostało wykonanych z braku miejsc.  

 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, zaprosiła wszystkich na organizowaną                

16 grudnia br. Wigilię Powiatową. 

 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu,  poinformował Radnych o piśmie, które 

wpłynęło 14 listopada 2022 r. od Wojewody Pomorskiego. Jest to zawiadomienie                                        

(sygn. PS-IX.431.1.6.2022.LG) informujące o stwierdzeniu istotnych uchybień w działalności domu 

pomocy społecznej pod nazwą „Dom Pomocy Społecznej Mors”, z siedzibą w Stegnie                                  

przy ul. Morskiej 11,  82-103 Stegna, prowadzonego przez Powiat Nowodworski, z siedzibą w Nowym 

Dworze Gdańskim. Przewodniczący dodał, że jeśli ktoś z Radnych chciałby powyższe pismo 

przeczytać, to jest do wglądu w pokoju Nr 10 w starostwie.  

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, w kilku zdaniach odniósł się do powyższego. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu, poinformował, iż ma wiele sygnałów                  

od opiekunów przedszkoli głównie przedszkoli specjalnych, w zakresie dodatku za wychowawstwo. 

Przewodniczący wskazał, iż podjęta została uchwała dotycząca stawek za wychowawstwo, natomiast 

nie zweryfikowane zostały wynagrodzenia nauczycieli przedszkoli, którzy są wychowawcami. 

Wiedząc, iż wszystkim jest ciężko w obecnych czasach, Przewodniczący zwrócił się do Zarządu 

Powiatu, by konstruując budżet na kolejny rok, pamiętali o wszystkich pracownikach powiatowych.  

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, dodała, iż  obowiązuje procedura 

uchwalania regulaminu wynagradzania nauczycieli. Projekt uchwały został przedłożony związkom 

zawodowym, został pozytywnie zaopiniowany i w żaden sposób nie zgłaszane były uwagi. Pani 

Starosta wskazała, iż chodzi o dodatek dla wychowawcy w przedszkolu, dotyczy to placówki, która jest 

przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Nowym Dworze Gdańskim. Tych grup mamy 

cztery i w każdej jest czterech podopiecznych, do tego opiekun wspomagający. Pani Starosta 

wskazała, iż Zarząd Powiatu wróci do tematu, gdy rozpoczną się prace nad regulaminem 

wynagradzania nauczycieli i wówczas podejmie decyzję, czy będzie zwiększać.  
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8. Zakończenie obrad. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

                                                                                                                                                                              

Protokołowała: R. Kamińska                                                       

                                                         Przewodniczący Rady 

                                                       ( - ) 

                                                          Robert Ciżmowski 


